Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Lei Municipal nº 2.213 / 91 de 03/07/1991

Rua Vicente D’ Stefano, n°13, Centro– Tel: (18) 3551-1551 / (18) 3551-1122 – Lucélia/SP

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADO LESCENTE

EDITAL Nº 06/2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE LUCÉLIA-SP (CMDCA), no uso da atribuição que lhe é

conferida pela Lei nº 2.213 de 03/07/1991 e Lei nº 3.746 de 22/05/2006, com o objetivo

de realizar PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

DE LUCÉLIA, para o quadriênio 2020/2023, torna público o que a Comissão Especial

decidiu:

1 – Ficam considerados HABILITADOS  para a Avaliação psicológica os seguintes

candidatos, conforme Art. 30° do Edital nº 001/2019:

Insc. Nome

20 Aline Alves de Freitas
4 Claudete Bonadirman de Souza
5 Claudia Aparecida dos Santos Pinheiro
21 Claudia de Jesus Coimbra Toyama
1 Eliuce Silva de Arribamar
3 Felipe Queiroz Negri
12 Isabel Fagundes Jacome
15 Marcia Dezolina Martins Faco
17 Marcos Camargo Neubauer
9 Patrícia Bertin de Carvalho
6 Patrícia dos Santos Salu
10 Roseli Pereira Arruda de Oliveira
11 Susiani Rocha
14 Tatiane Aparecida de Souza
16 Vanessa Malafaia Cornachione Lino Yamagute

2 – Data e Local da Aptidão Psicológica:

Data da Prova: 10/08/2019

Horário: 09:00 horas

Local: E.M.E.F. Argemiro de Almeida Gonzaga,

           Endereço: Rua Antônio Chavarelli, 1.743, Vila Rancharia, Lucélia/SP

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Lei Municipal nº 2.213 / 91 de 03/07/1991

Rua Vicente D’ Stefano, n°13, Centro– Tel: (18) 3551-1551 / (18) 3551-1122 – Lucélia/SP

3 – Os candidatos deverão comparecer munidos de caneta azul ou preta, lápis, borracha,

documento de identificação (RG ou CNH).

Lucélia, 02 de agosto de 2019.

JEFFERSON APARECIDO CECE DA SILVA

PRESIDENTE DO C.M.D.C.A.